
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 24 aprile 2008 - Deliberazione N. 697 - 
Area Generale di Coordinamento N. 7 - Affari Generali, Gestione e Formazione del Personale Organiz-
zazione e Metodo – Conferimento incarico al dott. CAIAZZO GENNARO di Dirigente della Posizio-
ne di Staff relativa al "Monitoraggio dei Processi scaturenti dal D.Lgs. 131/2003" dell' A.G.C.01. 

 
VISTA la deliberazione n. 1120 del 04/08/2005, con la quale è stata istituita, nell’ambito della Presidenza 
della Giunta la posizione di staff “Monitoraggio dei processi scaturenti dal decreto legislativo 131/2003”; 
 
CONSIDERATO 

• che con decreto dirigenziale n. 186 del 11/04/2008 è stato disposto il comando presso gli uffici 
della Giunta Regionale, del dr. Gennaro Caiazzo, Segretario Generale presso il Comune di Mas-
sa Lubrense (Na), fino al 31.12.2008; 

• che il Presidente, con nota 1839/UDCP/Gab/Gab, nel rilevare la specifica capacità ed esperienza 
professionale desumibile dal curriculum, ha proposto di conferire, al dr.Gennaro Caiazzo, 
l’incarico di Dirigente di detta Posizione di Staff, attualmente vacante; 

 
PRESO ATTO delle ragioni organizzative e funzionali che hanno indotto alla definizione dell’incarico di-
rigenziale di cui al capo precedente; 
 
RITENUTO di conferire, per la durata del comando, al dr. Gennaro Caiazzo l’incarico di Dirigente della 
Posizione di Staff relativa al “Monitoraggio dei processi scaturenti dal decreto legislativo 131/2003”; 
 
VISTA la L.R. n. 11/91; 
 
VISTA la L.R. n. 12/97; 
 
VISTI i vigenti CCNL e CCDI dell’area della Dirigenza; 
 
DATO ATTO che di detto provvedimento è stata data informativa alle OO.SS.; 
 
PROPONE e la Giunta in conformità a voto unanime: 
 

DELIBERA 
 
Per i motivi di cui in premessa che si intendono qui integralmente riportati: 
 

• di affidare al dr. Gennaro Caiazzo, nato a Castellammare di Stabia ( NA)  il 27/11/1964 – attual-
mente comandato presso questa Giunta Regionale - l’incarico di dirigente della posizione di Staff 
relativa al “Monitoraggio dei processi scaturenti dal decreto legislativo 131/2003” con decorrenza 
dalla data di esecutività del presente provvedimento  e con scadenza al 31.12.2008; 

• di stabilire che nell’ipotesi di cessazione del rapporto di comando a qualsiasi titolo il predetto ter-
mine si intende anticipato alla stessa data di cessazione; 

• di stabilire il trattamento economico previsto dalla contrattazione decentrata; 
• di imputare il conseguente onere sulla competente U.P.B. del Bilancio 2008; 
• di inviare la presente deliberazione, per il seguito di competenza, a tutti i Settori dell’A.G.C. A-

A.GG. Gestione e Formazione del Personale, Organizzazione e Metodo, all’A.G.C. AA.GG. Ge-
stione e Formazione del Personale, Organizzazione e Metodo, nonché al Settore Stampa, Do-
cumentazione, Informazione e Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul BURC. 

 
 

        Il Segretario                                                                                   Il Presidente 
             D’Elia                                                                                          Bassolino 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 22 DEL 3 GIUGNO 2008


